
UCHWAŁA NR 1148/263/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LVI/453/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 644 487,78 101 690,00 2 746 177,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 844,00 1 690,00 22 534,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 594,00 1 690,00 8 284,00

80115 Technika 1 342 381,78 62 660,00 1 405 041,78

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 257 902,78 62 660,00 1 320 562,78

80195 Pozostała działalność 995 862,00 37 340,00 1 033 202,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

539 280,00 37 340,00 576 620,00

855 Rodzina 1 832 161,00 95 300,00 1 927 461,00

85508 Rodziny zastępcze 1 016 862,00 71 008,00 1 087 870,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 016 862,00 71 008,00 1 087 870,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 815 299,00 24 292,00 839 591,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 732 017,00 24 292,00 756 309,00

Razem: 147 798 775,52 196 990,00 147 995 765,52

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1148/263/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 829 961,20 1 690,00 46 831 651,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 205 940,00 1 690,00 7 207 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 431,00 1 690,00 32 121,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 927 815,00 100 000,00 4 027 815,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 332 560,00 100 000,00 3 432 560,00

4260 Zakup energii 92 310,00 100 000,00 192 310,00

855 Rodzina 7 368 665,00 95 300,00 7 463 965,00

85508 Rodziny zastępcze 4 661 777,00 95 300,00 4 757 077,00

3110 Świadczenia społeczne 2 186 737,00 15 300,00 2 202 037,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

374 000,00 80 000,00 454 000,00

Razem: 159 165 562,30 196 990,00 159 362 552,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1148/263/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.


	UCHWAŁA NR 1148/263/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


